
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211. 2.2024  

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie 

wprowadzenia szczególnych zasad obowiązujących 

w konkursie organizowanym w ramach programu Potencjał 2023 

dla dyscyplin: informatyka oraz nauki o kulturze i religii   

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.) oraz §16 

ust. 7 pkt 2 i 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z planowanym poszerzeniem listy dyscyplin podlegających ewaluacji jakości 

działalności naukowej o dyscypliny: informatyka oraz nauki o kulturze i religii, w konkursie 

organizowanym w ramach programu Potencjał 2023 wprowadza się możliwość 

przeznaczenia środków dla dyscyplin: informatyka oraz nauki o kulturze i religii oraz 

wprowadza się szczególne zasady względem zasad określonych w Regulaminie podziału 

środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.41.2023 z dnia 16 czerwca 

2023 roku, tj.:  

 

1) uczestnik zespołu badawczego może być uczestnikiem innego zespołu badawczego 

aktualnie realizującego projekt w ramach programu Prolog, programu Potencjał lub 

programu Doskonałość Badawcza; 

2) co najmniej 2/3 składu osobowego zespołu badawczego muszą stanowić pracownicy 

badawczy, lub pracownicy badawczo-dydaktyczni, którzy w oświadczeniu  

o reprezentowanej dyscyplinie wskazali, w całości lub części, dyscypliny naukowe  

– informatyka lub nauka o kulturze i religii. 

 

2. W zakresie niewskazanym w ust. 1 obowiązują regulacje Zarządzenia Rektora nr 

R.0211.41.2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       REKTOR 

 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


